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Protokół Nr XLV/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

  

XLV Sesja Rady Miejskiej w Tykocinie odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w 

Tykocinie pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Renaty Kamińskiej.  

W obradach udział wzięli zaproszeni goście, radni oraz pracownicy obligowani z urzędu, według list 

załączonych do protokołu.  

 

Do punktu 1 porządku obrad  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przywitała przybyłych na sesję radnych, gości oraz 

pracowników Urzędu na czele z Panem Burmistrzem Mariuszem Dudzińskim. Stwierdziła, że ilość radnych 

obecnych na sesji, zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Obrady 

rozpoczęto o godz. 10.30. Stan radnych wynosił 15  na sali obecnych było 12.  

 

Do punktu 2 porządku obrad   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przedstawiła radnym proponowany  zmieniony 

porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag.  

W zarządzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem porządku obrad głosowało 12 radnych.  

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie  sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Miejskiej w Tykocinie. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2022. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Tykocin na lata 2022-2034. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na 

"Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B na odcinku Tykocin – Kiermusy – 

Nieciece - Łopuchowo – Etap II (Nieciece – Łopuchowo) (Gm. Tykocin)". 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Białostockiemu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Tykocin. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udziału Gminy Tykocin w realizacji Lokalnej 

Strategii Rozwoju Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego 

Wsi na lata 2021-2027. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tykocinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za transport 

nieczystości ciekłych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego. 
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13. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Tykocin na lata 2018 – 2022 za 2021r. 

14. Rozpatrzenie i omówienie sprawozdania „Ocena zasobów pomocy społecznej”. 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

16. Wolne wnioski i informacje.   

17. Zakończenie sesji. 
 

Do punktu 3 porządku obrad  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska zwróciła się do radnych o przyjęcie protokołu z 

LXIV Sesji Rady Miejskiej w Tykocinie. Radni nie wnieśli uwag do protokołu.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem protokołu z LXIV Sesji Rady Miejskiej głosowało 

12 radnych, protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

Do punktu 4 porządku obrad  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu czwartego, następnie głos 

zabrał Burmistrz- Mariusz Dudziński.  

 

Pan Burmistrz Mariusz Dudziński poinformował o zmianie wydatków budżetowych o kwotę 1500 zł. Natomiast 

deficyt budżetowy zwiększył się do kwoty 2709898,00 czyli o kwotę 221175,00 który zostanie pokryty ze 

środków pochodzących z wykonania budżetu przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 

102167,00 zł;  środkami z 2020 r. przeznaczonymi na realizację projektów 71927,29 zł oraz wolnymi środkami 

pochodzącymi w wykonania budżetu za 2021 rok w kwocie 47081,71 zł. Pan Burmistrz Mariusz Dudziński 

poinformował również, że innych zmian w stosunku do omawianych na komisjach Rady Miejskiej, nie 

wniesiono. 

   

 Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag.  

  

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/341/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2022,  głosowało 

12 radnych, uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Do punktu 5 porządku obrad  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu piątego, a następnie Burmistrz 

Mariusz Dudziński omówił zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Tykocin na lata 2022-2034. 

 

Pan Burmistrz Mariusz Dudziński wyjaśnił, że WPF jest dokumentem pozwalającym na pewne działania, ale 

nie ich nie sankcjonuje, to jest prognoza. Wyjaśnił również kwestię inwestycji związanych z budową 

Targowiska i Sali gimnastycznej, stwierdził, że o ile w temacie Sali gimnastycznej w Radulach jeszcze nie 

wiemy bo złożyliśmy dokumenty do Polskiego ładu, natomiast w kwestii budowy targowiska najniższa ofert w 

ramach przetargu  wynosiła 4 600 000,00 zł.  

Pan Burmistrz dodał również, że w WPF kwota długu nie zmieniła się, natomiast w wykazie przedsięwzięć 

zwiększono środki na realizację przedsięwzięć pn. „ Budowa infrastruktury drogowej w Tykocinie- pomnik 
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historii wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego i przebudową linii elektroenergetycznej napowietrznej” i na 

wszystkich remontowanych ulicach w Tykocinie będzie przebudowywane oświetlenie . 

Dokonano również zmian w limitach na 2022 r. w projekcie „Kompetentny przedszkolak” i otworzenie żłobka 

na terenie gminy Tykocin. Zwiększono jedynie środki niewykorzystane w 2021 roku aby móc je wykorzystać 

w latach 2022-2023.   

 

Pani Dorota Sadowska uszczegółowiła wypowiedź Burmistrza Tykocina dodając, że zostały zmienione limity 

zobowiązań ze względu na zaangażowanie środków.  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/342/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Tykocin na lata 2022-2034, głosowało 12 radnych, Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

Do punktu 6 porządku obrad  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu szóstego, a następnie odczytała 

treść uzasadnienia do uchwały.  

„Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku zwrócił się do Burmistrza Tykocina z wnioskiem o przedłożenie 

Radzie Miejskiej w Tykocinie projektu uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania 

pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na "Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B na 

odcinku Tykocin – Kiermusy – Nieciece - Łopuchowo – Etap II (Nieciece – Łopuchowo) (Gm. Tykocin)" w 

kwocie 66.481,50 zł. Kwota ta stanowi 50% kosztów realizacji zadania. W styczniu została podjęta uchwała w 

sprawie pomocy na kwotę 60.000 zł, po otrzymaniu ofert na wykonanie dokumentacji, okazało się, że planowana 

pierwotnie kwota jest za niska. Dotacja została zaplanowana w budżecie gminy na 2022 rok.  Podjęcie uchwały 

jest niezbędne do podpisania umowy na przekazanie dotacji i zlecenie przez Powiatowy Zarząd Dróg w 

Białymstoku sporządzenia dokumentacji.” 

 

Pani przewodnicząca dodała, że chodzi o kwotę 6 481,50 zł. 

 

Pan Burmistrz Mariusz Dudziński dodał, że posiada informację, że wniosek o dofinansowanie tej drogi będzie 

złożony w tym roku w sierpniu i jeżeli otrzyma dofinansowanie to możliwe że budowa rozpocznie się w 

przyszłym roku wiosną. Ponadto Burmistrz Tykocina poinformował, że zwrócił się również do Powiatu 

Białostockiego z wnioskiem o możliwości udzielenia pomocy w zakresie odpłatnego uprzątnięcia tej drogi. Pan 

Mariusz Dudziński dodał, że Powiat Białostocki przekazał również na potrzeby naszej gminy samochód 

osobowy busa- Renault Trafic oraz wsparł kwotą 40 000,00 zł OSP Tykocin z przeznaczeniem na zakup 

samochodu ratowniczo- gaśniczego. 

    

 Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag. 

  

  W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/343/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na "Przebudowę 
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z rozbudową drogi powiatowej Nr 1377B na odcinku Tykocin – Kiermusy – Nieciece - Łopuchowo – Etap 

II (Nieciece – Łopuchowo) (Gm. Tykocin), głosowało 12 radnych, Uchwała została podjęta jednogłośnie.   

 

Do punktu 7 porządku obrad  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu siódmego, a następnie 

odczytała treść uzasadnienia do uchwały.  

 „Z uwagi, że zadanie w postaci wykonania usług z przeznaczeniem na zarządzanie drogą powiatową nr 

1383B Saniki – Leśniki – Droga krajowa Nr 8, polegających na wycince i wykarczowaniu krzaków z pasa 

drogowego, oczyszczeniu rowów odwadniających i naprawie poboczy nie jest zadaniem samorządu gminy może 

być realizowane na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 – jako pomoc rzeczowa dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego – Powiat Białostocki, niezbędne jest podjęcie uchwały w tym zakresie. Zadanie było realizowane 

w 2021 roku na podstawie uchwały w sprawie przejęcia zadania i podpisanego porozumienia z Powiatem 

Białostockim, na ten cel wydano 46.000 zł. Na rok 2022 zaplanowano pierwotnie kwotę 60.000 zł, prace zostały 

rozpoczęte, jednak z uwagi na wyższe ceny paliwa, planowana kwota będzie niewystarczająca. Wartość prac 

szacuje się na kwotę 85.000 zł.” 

 

Pan Burmistrz Mariusz Dudziński dodał, że nie ma perspektyw aby w tej i następnej kadencji ta droga 

powiatowa została wyremontowana i gdybyśmy tego nie przejęli to mieszkańcy okolicznych miejscowości w 

dalszym ciągu jeździli by po gałęziach, krzakach i  stwarzało by to niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag.  

  

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/344/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu, 

głosowało 12 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie 

 

Do punktu 8 porządku obrad  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu ósmego, a następnie przeszła 

do odczytania uzasadnienia do niniejszej uchwały, następującej treści:  

„Stosownie do art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, strażak 

ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

otrzymuje ekwiwalent pieniężny - niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia. Wysokość ekwiwalentu 

pieniężnego ustala, nie rzadziej niż raz na 2 lata, właściwa rada gminy w drodze uchwały. Wysokość 

ekwiwalentu pieniężnego nie może przekraczać 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto, 

ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 

Polskiej „Monitor Polski” na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach 

z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 291, z późn. zm.) przed dniem ustalenia 

ekwiwalentu pieniężnego, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 

ochotniczej straży pożarnej. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu właściwej gminy.” 

  

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/345/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 
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ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Tykocin. Głosowało 12 radnych, uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

Do punktu 9 porządku obrad  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu ósmego, a następnie przeszła 

do odczytania uzasadnienia do niniejszej uchwały, następującej treści: 

 „W związku z kolejnym okresem programowania na lata 2021-2027 oraz możliwością aplikowania o 

unijne środki finansowe dotyczące rozwoju obszarów wiejskich, zachodzi konieczność podjęcia przez Radę 

Miejską w Tykocinie uchwały deklarującej kontynuowanie członkostwa w Stowarzyszeniu N.A.R.E.W.- 

Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi oraz włączenia się w proces tworzenia Lokalnej Strategii 

Rozwoju Stowarzyszenia N.A.R.E.W.- Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi.” 

Burmistrz Pan Mariusz Dudziński omówił po krótce jakie projekty realizowała gmina Tykocin z tytułu 

członkostwa w Stowarzyszeniu N.A.R.E.W Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. Pan Burmistrz 

wyjaśnił również zasady działania i opracowywania poszczególnych dokumentów strategicznych 

Stowarzyszenia. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag.  

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/346/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie udziału Gminy Tykocin w realizacji Lokalnej Strategii 

Rozwoju Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi na lata 2021-

2027 głosowało 12 radnych, Uchwała została podjęta jednogłośnie.   

 

Do punktu 10 porządku obrad  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu dziesiątego,  następnie głos 

zabrał Pan Burmistrz Mariusz Dudziński. 

 

Pan Burmistrz poinformował, że na terenie gminy Tykocin obecnie nie ma zbyt wielu uchodźców z Ukrainy, a 

inne gminy na terenie których ulokowano uchodźców mają problemy zarówno w zakresie zapewnienia i 

finansowania edukacji, jak również w zakresie interpretacji i zasad wypłaty środków finansowych 

przeznaczonych na wypłatę środków przeznaczonych na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców oraz 

przedstawił stanowiska innych włodarzy na ten temat.  

  

 Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag.  

 

 W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/347/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tykocinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, głosowało 12 

radnych, Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Do punktu 11 porządku obrad  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu jedenastego, a następnie 

przeszła do odczytania uzasadnienia do niniejszej uchwały, następującej treści: 
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„Z kalkulacji kosztów wywozu nieczystości ciekłych, sporządzonej przez Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie, wynika że koszt 1 kursu – 5 m³ wynosi 186,07 zł netto (200,96 zł 

brutto), obecna cena wynosi 120,37 zł netto (130,00 zł brutto). W związku z tym zasadne jest zwiększenie górnej 

stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za transport nieczystości ciekłych wykonywany 

przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie za wywóz nieczystości ciekłych. 

Wniosek na zwiększenie kwoty został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.”  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/348/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za transport nieczystości 

ciekłych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie, głosowało 12 

radnych, Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

  

Do punktu 12 porządku obrad  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu dwunastego, a następnie przeszła do 

odczytania uzasadnienia do niniejszej uchwały, następującej treści 

„W związku ze wzrostem cen wywozu nieczystości ciekłych o kwotę 70,96 zł za 1 kurs 5 m³, proponuje 

się obniżyć częściowo koszty ponoszone przez mieszkańców, udzielając dotacji przedmiotowej do 1 kursu w 

kwocie 89 zł, obecnie jest przekazywana dotacja w wysokości 57 zł do kursu. Koszt 1 kursu wynosi 186,07 zł, 

mieszkańcy wpłacać będą 97,07 zł netto (104,84 zł brutto). Wniosek na zwiększenie kwoty został pozytywnie 

zaopiniowany przez komisję.”  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. Radni nie wnieśli uwag.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr XLV/349/2022 Rady Miejskiej w 

Tykocinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego, głosowało 12 radnych, Uchwała została podjęta jednogłośnie.   

 

Do punktu 13 porządku obrad  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu trzynastego, następnie 

poprosiła Panią Cecylię Zalewską- Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tykocinie 

o przedstawienie sprawozdania. 

 

Pani Cecylia Zalewska Kierownik Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tykocinie omówiła 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Tykocin na lata 2018 – 2022 za 2021r. Omówiła cele programu dodając, że  

udział w programie biorą także Szkoła, Policja i Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.   

 

 

Do punktu 14 porządku obrad  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska odczytała treść punktu czternastego, następnie 

poprosiła Panią Cecylię Zalewską- Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tykocinie 

o przedstawienie sprawozdania. 
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Pani Kierownik Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tykocinie wyjaśniła, że zgodnie z ustawą 

o pomocy społecznej Ocena zasobów pomocy społecznej musi zostać przedłożona Radnym w terminie do 30 

kwietnia każdego roku. Program ma posłużyć do monitorowania występujących problemów społecznych i 

planowania działań aktywizujących dla samorządów w obszarze usług społecznych a zawarte w nim informacje 

są materiałem poglądowym mającym ułatwić podejmowanie decyzji władzom w planowaniu budżetu na rok 

następny. 

 

Do punktu 15 porządku obrad  

 

 Głos zabrał Pan Krzysztof Korziński- Radny, odczytał treść interpelacji dotyczącej złego stanu drogi 

powiatowej Nr 1374B na odcinku Łaziuki- Krosno. Dodał, że stan nawierzchni jest niebezpieczny dla 

uczestników ruchu, a także, że droga ta jest bardzo ważnym szlakiem komunikacyjnym i jest często 

wykorzystywana przez rowerzystów. Ponadto Radny wskazał, że niebawem straci ważność projekt na 

wykonanie tej drogi. Pan Krzysztof Korziński poprosił o interwencję Pana Burmistrza w Powiatowym Zarządzie 

Dróg w Białymstoku.  

 

Do złożonej interpelacji odniósł się Pan Burmistrz Mariusz Dudziński dodając, że projekt na wykonanie tej drogi 

nie straci ważności, ponieważ budowa drogi już się rozpoczęła odcinkiem w tym roku, ponadto poinformował 

że przekaże złożoną interpelację do Starosty Powiatu Białostockiego.  

 

Pan Krzysztof Korziński w nawiązaniu do wypowiedzi Pana Burmistrza poprosił przynajmniej o wyrównanie 

dziur w poboczach tej drogi. 

 

Do punktu 16 porządku obrad  

 

O zabranie głosu została poproszona Pani Beata Maliszewska- Zastępca Dyrektora Portu Kultury 

Tykocin, która omówiła program obchodów uroczystości 3 Maja. 

 

Radny Pan Emil Wesołowski zapytał dlaczego na sesji nie ma sołtysów? 

 

Pan Burmistrz Mariusz Dudziński odpowiedział, że jeżeli nic się nie zmieni to przewidujemy powrót do 

wcześniej obowiązujących zasad i powrót sołtysów na sesje we wrześniu tego roku. 

 

Do punktu 17 porządku obrad  

 

Wyczerpując porządek obrad, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie podziękowała wszystkim 

za udział w obradach Sesji, tym samym zamknęła  obrady o godz. 11.25, dziękując wszystkim za przybycie.  

 

Na tym protokół zakończono. 

                                                                                               Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

                                      Renata Kamińska 

Protokołowała:  

Urszula Gołębiewska  


